檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號

承辦人：楊瑞涵

電話：04-22213108#2090

傳真：04-22259124

電子信箱：x1116@ntupes.edu.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：臺體研字第1069000982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：暑期運動訓練營海報.png(106AE01009_1_06133830680.png)

主旨：檢送本校與蓬勃運科學院共同辦理「2017暑期運動訓練營

」相關資訊，敬請協助公告宣傳並鼓勵學生報名參加。

說明：

一、結合本校體育專業師資和場地，以及蓬勃運科訓練資源，

共同辦理2017暑期運動訓練營；透過職業級訓練菜單，pl

us專業運科課表，不只讓你球技變強，更要激發你的體能

。

二、營隊梯次及時間：

(一)棒球營：第一梯7/24~7/28，第二梯8/7~8/11，第三梯8

/21~8/25。

(二)籃球營：第一梯8/7~8/11，第二梯8/14~8/18，第三梯8

/21~8/25。

三、隨文檢附活動海報；詳細運動營資訊請連結網站https://

marchche.wixsite.com/issacamp。

四、聯絡電話：(04)2299-0888#9，林小姐（Frankie）或廖小

姐（Zoe）。

正本：全國國、高中

1

1060002318

■■■■■■■■■■■■■106/06/07

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-06-06
14:04:14